
UCHWAŁA NR XX/166/20 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Grajewo przeprowadzenia kontroli problemowej 
w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Grajewie. 

Na podstawie art 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 
oraz § 68 ust. 1, § 69, § 70 pkt 2, § 72 ust. 4 Załącznika nr 4 do Statutu Miasta Grajewo przyjętego Uchwałą Nr 
VI/39/03 Rady Miasta Grajewo z dnia 31 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Grajewo 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 948, z 2014 r. poz. 388, z 2015 r. poz. 1492, z 2018 r. poz. 3925, z 2019 r. poz 
5089) na wniosek Burmistrza uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Grajewo przeprowadzenie kontroli problemowej w oparciu 
o dokumenty źródłowe w zakresie: 

1) zgodności wystawianych przez firmę MIL-BUS w Grajewie faktur z ofertą tej firmy na świadczenie usług 
transportowych na rzecz Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Grajewie w 2019 r. 

2) prawidłowości obiegu i kontroli faktur, o których mowa w pkt 1 z przepisami obowiązującymi w jednostce 
i przepisami ustawy o rachunkowości. 

§ 2. Wyniki kontroli Komisja Rewizyjna przekazuje na ręce Przewodniczącej Rady Miasta Grajewo. 

§ 3. Termin przeprowadzenia czynności kontrolnych ustala się do dnia 30 czerwca 2020 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

mgr Halina Muryjas-Rząsa 

Id: CB3B8003-DF13-41E3-B467-4B682150F949. Podpisany Strona 1




